
入札（見積）に付した事項

番号 入札業者名
第１回

入札金額　(円)

第２回
入札金額　(円)

1 ㈱イボキン       95,000

2 大栄環境㈱      110,000

3 ㈱ビエント  辞退

 

 

 

 

 

 

契約予定金額

148,500円 見積書比較価格 135,000円

見積合わせ（総価入札）

入札（見積）・開札の年月日

（単価契約とする）

※入札金額は１回当たり(2,500kg)の処分費の合計であるが、引取り数量が変動するため
　単価契約とする。
　　【単価契約の項目及び単価】　①処分費　20円／kg　②収集運搬費　45,000円／回

見　積　結　果　表

北但第 2330 号 除湿機等(フロン類充填廃棄物)の引取り及び処分業務（単価契約）

履行場所

（処分場所）落札者が指定する場所 2024年3月25日まで

備考

契約予定者

95,000円

契約方法

予定価格

随意契約

履行期限又は期間

最低見積金額

入札方式

2023年6月28日


